
K O M O R A

bulletin
2/2014

předmluva
JUDr. Petra Nováková, Ph.D. _________________

Rozhovor s Ing. Jiřím Žežulkou _________

daňový řád čtyři roky poté
Co by stálo v daňovém procesu za úpravu?
JUDr. Alena Kohoutková ______________________

Prokurista dnes a kdysi (se zaměřením na postavení prokuristy při správě daní)
JUDr. Jana Jarešová, Ph.D. __________________________________________________________

Právo daňového subjektu účastnit se výslechu svědka v rámci mezinárodního do
Ing. Tomáš Hajdušek_________________________________________________________________

Několik postřehů к časovému nesouladu mezi podáním daňového přiznání, 
stanovením daně a vrácením přeplatku
JUDr. Petra Nováková, Ph.D.__________________________________________________________

Prekluze aneb Kdy může daňový subjekt slavit
Ing. Jan Rambousek, LL.M. _____________________________________________________________________ 23

Podávání daňových tvrzení při insolvenčním řízení od 1. 1. 2014
Ing. Miloslav Kopřiva, Mgr. Jaroslav Novotný ____________________________________________________ 26

Daňové pohledávky coby mimosmluvní sankce v reorganizačním plánu 
i mimo něj -  zatím více otázek než odpovědí
Mgr. Petr Taranda _____________________________________________________________________________ 32

Milost! Pane správěe, milost!
JUDr. Jaroslav Kobík____________________________________________________________________________ 38

daně a účetnictví
Uplatnění DPH při dodání zboží prostřednictvím konsignačního skladu
Ing. Stanislav Kryl ______________________________________________________________________________43

Věrnostní programy a DPH
Ing. Aleš Krempa, Ing. Veronika Svobodová_________________________________________  46

Zaměstnavatel a zaměstnanec v roce 2014: Daň z příjmů, 
pojistné na sociální zabezpečení a pojistné na zdravotní pojištění
Ing. Jana Tepperová, Ph.D., Ing. Marta Ženíšková, Mgr. Tomáš Červinka ___________________________ 50

KANCL ve prospěch daňových poradců -  II. část
Ing. Jiří Nesrovnal, PhDr. Milan Skála __________________________________________________  55

jazykové kurzy KDP ČR
Anglicky hovořící klienti? Žádný problém! _________________________________________ 63

Bulletin KDP ČR 2/2014 obsah


